
   
 Comune di Palma di Montechiaro 

        Provincia di Agrigento   
 

 

 

Registro Generale 

 

n. 986 del 01/09/2017 

 

 

 

 

 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 

 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

 

N.  222  del registro 

  

Data   31/08/2017 

Oggetto: Festività “Settembre 2017” - Affidamento fornitura 

service audio/luci. 

 

 

ANNO 2017 

 

L’anno duemiladiciassette, il giorno trentuno   del mese di  agosto  alle ore 12,00,  nella sua 

stanza, 

 

IL CAPO SETTORE 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI    

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la  Legge Regionale n. 30/2000; 

Visto il Decreto L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 

29/2002; 



 
Vista la proposta di Determinazione del Capo Settore redatta dal Responsabile del Procedimento e di 

seguito riportata: 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

Premesso  che con deliberazione di Giunta Municipale n. 91 del 22/08/2017  è stato approvato il pro-

gramma delle festività “Settembre 2017”,  dando mandato  al Capo Settore Servizi Sociali e Culturali di 

provvedere all'acquisizione dei servizi necessari; 

 

Dato atto che, in esecuzione di detta deliberazione, occorre provvedere in merito alla fornitura del ser-

vice audio/luci per n.7 spettacoli, per cui è stata prevista  la relativa spesa nella voce corrispondente del 

preventivo delle spese approvato con la stessa deliberazione; 

 

Tenuto conto che la fornitura del service può essere affidata direttamente ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. 

a) del Decr. Lgs. 50 del 18/04/2016, così come modificato dal Decr. Lgs. 56 del 19/04/2017 essendo di 

importo inferiore ai 40.000,00 Euro; 

 

Visto il preventivo di spesa prot. n.  31080  del 29/08/2017 della Ditta  RAIA SERVICE P. I. 

01955380843,  avente sede a Ravanusa (AG) – via G. Bruno n. 21, relativo agli septtacoli delle serate 

1, 2 e 3 ( Street Food)  ammontante ad € 1.600,00  IVA compresa; 

 

Visto il preventivo di spesa prot. n.  31352 del 30/08/2017 della Ditta  Ferraro Service  Shop - C. F. 

FRRNTN58D30A089K, avente sede a Favara (AG) – via  Milia, relativo agli spettacoli programmati 

per il 5, 6, 7  e 10 settembre,  ammontante ad € 2.500,00  IVA compresa; 

PROPONE 

per i motivi in premessa,  

 

di affidare, ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. a) del Decr. Lgs. 50 del 18/04/2016, così come modificato dal 

Decr. Lgs. 56 del 19/04/2017, la esecuzione dei servizi di amplificazione audio/luci come di seguito 

indicato, secondo il calendario degli eventi e le disponibilità di data delle  Ditte contattate: 

• Ditta RAIA SERVICE P. I. 01955380843,  avente sede a Ravanusa (AG) – via G. Bruno n. 21, 

i services relativi agli septtacoli programmati per le serate 1, 2 e 3 settembre 2017 ( Street Food)  

secondo le condizioni contrattate per le vie brevi, per il prezzo complessivo di € 1.600,00  IVA 

compresa; 

• Ditta FERRARO SERVICE  SHOP di Antonio Ferraro-  C. F. FRRNTN58D30A089K,  avente 

sede a Favara  (AG) – via   Milia, i services relativi agli spettacoli programmati per le serate 5, 

6, 7 e 10   secondo le condizioni contrattate per le vie brevi, per il prezzo complessivo di € 2.500  

IVA compresa; 

 

di dare atto che la somma complessiva  occorrente di  €  4.100,00  trova copertura  nell'impegno di spesa 

( n. 82117)  assunto con la deliberazione di Giunta Municipale n. 91/2017 a carico del cap.3387 “mani-

festazioni ricreative e tempo libero”. 

 
Data   ___________      Il Responsabile del Procedimento 

          R.  Lumia 

 

  

 

 
Ritenutala meritevole di accoglimento; 

DETERMINA 

 

Per i motivi in premessa evidenziati, 

di approvare la superiore proposta che qui si intende integralmente riportata. 

       Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali            

         Dr. A. Sardone 



 
 
 
 

Si attesta  la regolarità tecnica in ordine alla regolarità e correttezza dell'azione amministrativa ai sensi 

del co. 1 dell'art. 147/bis del Decr. Lgs. n. 267/2000. 

 

       Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali            

         Dr. A. Sardone 

  



 



                                                                         

 
IL CAPO SETTORE 

 __________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal  

_________________ . 

                                                                                            IL MESSO COMUNALE 

                                                                                        

                                                                                      ________________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti 

omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello 

stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 

69/2009). 

Palma di Montechiaro 12/09/2017              Il Funzionario incaricato 

                    Dott. Angelo Sardone 

         

 


